



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 8. 9. 2017

K vaší zn. ZOI 317

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 24. 8. 2017

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 24. 8. 2017, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1) žádám o poskytnutí kopie smlouvy (konkrétně smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod), která byla uzavřena na základě ust. 8 odst. 6 zákona č. 274/2001 Sb. (nabyl účinnosti 01.01.2002) s jakýmkoli odběratelem, jehož nemovitost **je** v současnosti fyzicky napojena na čističku odpadních vod v obci Olešnice v Orlických horách

- viz příloha č. 1

2) žádám o poskytnutí kopie smlouvy (konkrétně smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod), která byla uzavřena na základě ust. 8 odst. 6 zákona č. 274/2001 Sb. (nabyl účinnosti 01.01.2002) s jakýmkoli odběratelem, jehož nemovitost **není** v současnosti fyzicky napojena na čističku odpadních vod v obci Olešnice v Orlických horách

- viz příloha č. 2

3) žádám o poskytnutí kopie smlouvy (konkrétně smlouvy o dodávce vody), která byla uzavřena na základě ust. 8 odst. 6 zákona č. 274/2001 Sb. (nabyl účinnosti 01.01.2002) s jakýmkoli odběratelem, jehož nemovitost **je** v současnosti fyzicky napojena na čističku odpadních vod v obci Olešnice v Orlických horách.

- viz příloha č. 3

4) žádám o poskytnutí kopie smlouvy (konkrétně smlouvy o dodávce vody), která byla uzavřena na základě ust. 8 odst. 6 zákona č. 274/2001 Sb. (nabyl účinnosti 01.01.2002) s jakýmkoli odběratelem, jehož nemovitost **není** v současnosti fyzicky napojena na čističku odpadních vod v obci Olešnice v Orlických horách.

- viz příloha č. 4

S pozdravem



Jiří Cejnar
starosta